
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia gminnego na okres od 02.05.2025 r. do 
31.07.2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2,3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr V/45/2007 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 lutego 2007 r. 
oraz uchwały Nr VII/67/2015 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalić cenę za drewno pozyskane z lasów mienia gminnego na okres 02.05.2025 r. do 31.07.2025 r. 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisana. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 3624FAB8-93A8-40D8-BA8A-D078906DF810. Podpisany Strona 1



str. 1 
 

                                                                             

                                                                             

 

 

 

 

Cennik drewna pozyskanego z lasów mienia gminnego na okres od 02.05.2025 r. do 31.07.2025 r. 
 

 

L.p. Surowiec 

drzewny 

Klasa 

wym. 

Rodzaj Jednostka 

miary 

Nadleśnictwo Lubaczów 

Cena netto 

loco skład w zł/m³ 

Cena netto 

loco skład w zł/m³ 

 Określenie - - - - - 

1. WCO 1 sosna m³ 350,00 290 

2. WCO 2 sosna m³ 409,15 340 

3. WCO 3 sosna m³ 466,20 390 

4. WD 1 sosna m³ 267,76 210 

5. WD 2 sosna m³ 291,20 230 

6. WD 3 sosna m³ 316,05 250 

7. WBO 1 dąb m³ 1365,00 750 

8. WBO 2 dąb m³ 2194,50 1300 

9. WBO 3 dąb m³ 3150,00 2100 

10. WCO 1 dąb m³ 1050,00 590 

11. WCO 2 dąb m³ 1512,00 740 

12. WCO 3 dąb m³ 2037,00 800 

13. WD 1 dąb m³ 577,50 400 

14. WD 2 dąb m³ 987,00 550 

15. WD 3 dąb m³ 1365,00 650 

16. WCO 1 buk m³ 350,00 270 

17. WCO 2 buk m³ 437,50 340 

18. WCO 3 buk m³ 560,00 440 

19. WD 1 buk m³ 315,00 240 

20. WD 2 buk m³ 350,00 270 

21. WD 3 buk m3 385,00 300 

22. WCO 1 jesion m3 630,00 350 

23. WCO 2 jesion m3 797,58 420 

Załącznik do zarządzenia Nr 88/2025

Wójta Gminy Lubaczów

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 3624FAB8-93A8-40D8-BA8A-D078906DF810. Podpisany Strona 1



str. 2 
 

24. WCO 3 jesion m3 949,41 500 

25. WDO        1 jesion m3 429,03 250 

26. WDO 2 jesion m3 538,65 300 

27. WDO 3 jesion m3 651,42 350 

28. WCO 1 brzoza m³ 430,00 310 

29. WCO 2 brzoza m³ 482,89 350 

30. WCO 3 brzoza m³ 555,13 410 

31. WD 1 brzoza m³ 370,23 270 

32. WD 2 brzoza m³ 409,35 300 

33. WD 3 brzoza m³ 443,76                             320 

34. WCO 1 olcha m³ 350,00 300 

35. WCO 2 olcha m³ 402,15 340 

36. WCO 3 olcha m³ 467,60 400 

37. WD 1 olcha m³ 297,15 260 

38. WD 2 olcha m³ 334,95 290 

39. WD 3 olcha m³ 376,25 320 

40. WC 1 topola/osika m³ 350,00 200 

41. WC 2 topola/osika m³ 394,10 240 

42. WC 3 topola/osika m³ 435,05 270 

43. WD 1 topola/osika m³ 306,25 140 

44. WD 2 topola/osika m³ 338,10 160 

45. WD 3 topola/osika m³ 365,05 180 

46. S2B (GK)  sosna m³ 450 240 

47. S2B  (GK)  dąb/jesion m³ 365 300 

48. S2B(GK)  olcha m³ 365 270 

49. S2B(GK)  Oś,lp,tp,liść 

miękkie 
m³ 274 210 

50. S2B (GK)  brzoza m³ 365 270 

51. S3B  sosna, świerk m³                           350                             230 

52. S2A  sosna m³ 230,00 180 

53. S2A  Oś,TP,WB,LP m³ 230,00 150 

54. S2A  brzoza m³ 270,00 200 

55. S2A  buk m³ 280,00 230 

56. S2A  dąb m³ 350,00 200 

57. S2A  olcha m³ 270,00 200 

58. S2A  grab m³ 280,00 230 

Id: 3624FAB8-93A8-40D8-BA8A-D078906DF810. Podpisany Strona 2



str. 3 
 

59. S4  świerk m³ 200,00 150 

60. S4  sosna m³ 200,00 150 

61. S4  osika m³ 200,00 130 

62. S4  lipa, wierzba m³ 200,00 130 

63. S4  Ol.  m³ 220,00 170 

64. S4  Kl, Jś  240,00 180 

65. S4  dąb m³ 210,00 160 

66. S4  buk, grab m³ 250,00 210 

67. S4  brzoza m³ 230,00 170 

68. S4 CP-P  Igl. i liściaste m3 100,00 90 

69. M2  So/Oś/Św m³ 33,00   bez uprzątania 25,00    bez uprzątania 

70. M2  Brz/Bk/Db/Ol m³ 39,00  bez uprzątania             25,00   bez uprzątania 

71. M2  So/Oś/Sw m³ 4,00  z  uprzątaniem 5,00    z uprzątaniem 

72. M2  Brz/Bk/Db/Ol m³ 4,00   z  uprzątaniem              5,00    z uprzątaniem 

  73. S4 OI  Iglaste m3         17,00 odpady zrębowe              40,00   odpady zrębowe 

  74. S4 OL  Liściaste m3          17,00 odpady zrębowe              40,00   odpady zrębowe 

  75. M2 ZE  Iglaste m³             16,00 zrębki              10,00    zrębki 

  76. M2 ZE  Liściaste m3             16,00 zrębki              10,00   zrębki 
  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 ............................................................................. 

 
                                                                                                                                                                             podpis Wójta 

Sporządził: 

 

Sprawdził: 

Id: 3624FAB8-93A8-40D8-BA8A-D078906DF810. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




